Волгоградская область
Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет Депутатов
403010 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центравльная,  тел. 4-11-17
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 26
от 01 августа 2018 г.
 «О внесении изменений
в решение Песковатского
Совета Депутатов № 53 от 29.12.2017 г.
 «О бюджете Песковатского сельского поселения
 на 2018 год и на период  до 2020 года»»

   Заслушав главу администрации Песковатского сельского поселения Торшина А.А. о первоочередных задачах социально-экономического развития поселка;
   Заслушав ведущего  Специалиста по финансам Печорину Е.В. о необходимости внесения изменений в плановые показатели бюджета по доходам и расходам  на 2018 год.
     Основываясь на положениях Федерального закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

РЕШИЛ:

          1 Внести изменения в плановые бюджетные назначения  по расходам  на 2018 год, согласно приложения  № 1 и № 1.1
          2.  Внести изменения в плановые бюджетные назначения  по доходам на 2018 год, согласно приложению № 2.
           3. Внести  изменения в  решение Песковатского Совета Депутатов № 53  от 29.12.2017 г.
 «О бюджете Песковатского сельского поселения  на 2018  год и на период  до 2020 года »»
Пункт 1  Решения  изложить в следующей редакции:

1. Утвердить бюджет Песковатского сельского поселения на 2018  год:

        прогнозируемый   общий объем  доходов бюджета Песковатского сельского поселения в сумме – 6 948 635,50  руб. , в том числе :
                                    - налоговые и неналоговые  доходы   4 215 035,50 руб..;
                                   -  безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  – 2 733 600,00 руб., из них :
	- на реализацию Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. № 1789-ОД  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по созданию, исполнению функций и организации деятельности административных комиссий муниципальных образований» в сумме 2100,00 руб.
         - на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998  г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме – 67 500,00  руб.;
        - на реализацию Закона Волгоградской области  « Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  - дотации из областного фонда финансовой поддержки поселений ( в части городских и сельских поселений) на 2018 год в сумме -  1112000,00	 руб.
       - Решение Городищенской районной Думы № 489 от 22.12.2017 г. " Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на 2018 год –  1 552 000,00   рублей.
    Общий объем расходов бюджета Песковатского  сельского поселения в сумме –
 8 184 410,43 рублей.
    Прогнозируемый дефицит бюджета Песковатского  сельского поселения
в сумме –1 235 774,93  руб. ( согласно п.3 ст.92 БК РФ), что составляет  29,3183  процентов к объему доходов бюджета сельского поселения, без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений, с учетом снижения остатков средств на счетах по учету средств местного  бюджета на 01 января 2018 года в сумме 1 025 023,93  руб.:

        5.Внести изменения в Приложения  3,4,6,6/1,7,8,12  по доходам и  расходам к Решению  Песковатского  Совета депутатов от 29.12.2017 года за № 55 «О бюджете Песковатского сельского поселения на 2018 год и на период  до 2020 года. » и утвердить их в новой редакции.
        6. Решение необходимо опубликовать в газете «Междуречье».
        7. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его  подписания .

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                                                 А.А.Торшин

Приложение № 1
к Решению Песковатского Совета Депутатов
№  26   от 01.08.2018г.
Администрация
	КФСР
	КСС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2018 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0102
	5201
	0100000010
	129
	213
	956
	000
	-45000,00
	-45000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	129
	213
	956
	000
	45000,00
	0,00
	0,00
	45000,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	244
	223
	956
	000
	19000,00
	0,00
	0,00
	19000,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	853
	290
	956
	000
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	244
	290
	956
	000
	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	244
	226
	956
	000
	-890,00
	0,00
	-890,00
	0,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	244
	310
	956
	000
	-10000,00
	-5000,00
	-5000,00
	0,00
	0,00

	0104
	5201
	0100000030
	244
	340
	956
	000
	-19110,00
	-10000,00
	-9110,00
	0,00
	0,00

	0113
	4905
	0100000090
	244
	226
	956
	000
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	0409
	4706
	0100000200
	244
	225
	956
	000
	85908,00
	0,00
	0,00
	85908,00
	0,00

	0409
	4706
	0100000200
	244
	226
	956
	000
	-85908,00
	-21477,00
	-21477,0
	-21477,00
	-21477,0

	0409
	4706
	9900050000
	540
	251
	956
	000
	5300,00
	0,00
	0,00
	5300,00
	0,00

	0501
	5004
	0100000230
	244
	310
	956
	000
	603 374,50
	0,00
	0,00
	603 374,50
	0,00

	0503
	4911
	0100000280
	244
	223
	956
	000
	8697,00
	0,00
	0,00
	8697,00
	0,00

	0503
	4911
	0100000330
	244
	310
	956
	000
	-400000,00
	0,00
	-400000,0
	0,00
	0,00

	0705

	0100000360
	244
	226
	956
	000
	20000,00
	0,00
	0,00
	20000,00
	0,00

	0801
	4908
	0800000030
	244
	223
	956
	000
	55051,00
	0,00
	0,00
	55051,00
	0,00

	0801

	0800000034
	244
	226
	956
	000
	155000,00
	0,00
	0,00
	155000,00
	0,00

	Итого
	457422,50
	-81477,00
	-436477,0
	996853,50
	-21477,00

Глава   Администрации
Песковатского сельского поселения                                Торшин А.А.

Приложение № 1.1
к Решению Песковатского Совета Депутатов
№  26  от 01.08.2018г.
Администрация
Закон Волгоградской области 124-ОД от 15.12.2017г.
Административная комиссия
	КФСР
	КС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2018 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0104
	5541
	99 0 0070010
	244
	340
	956
	909
	300,00
	0,00
	0,00
	300,00
	0,00

	Итого
	300,00
	0,00
	0,00
	300,00
	0,00

МКУ « Песковатский центр культуры»

	КФСР
	КС
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп. ФК
	2018 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0801
	4908
	08 0 0000030
	111
	211
	956
	000
	200 000,00
	0,00
	0,00
	200 000,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	119
	213
	956
	000
	60 000,00
	0,00
	0,00
	60 000,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	225
	956
	000
	20000,00
	0,00
	0,00
	20000,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	226
	956
	000
	244000,00
	0,00
	0,00
	244000,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	853
	290
	956
	000
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	0801
	4908
	08 0 0000030
	244
	340
	956
	000
	60000,00
	0,00
	0,00
	60000,00
	0,00

	0801
	5010
	08 0 0000060
	244
	310
	956
	000
	-41000,00
	-21000,00
	-20000,00
	0,00
	0,00

	Итого
	553 000,00
	-21 000,00
	-20 000,00
	594 000,00
	0,00

Глава   Администрации
Песковатского сельского поселения                                Торшин А.А.